(692.356,24€)  IVA inclòs, que es desglossa de la següent manera: 

- Pressupost net de licitació: CINC-CENTS SETANTA-DUES MIL CENT  NORANTA-CINC 

EUROS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS. (572.195,24€)   

- L’IVA que correspon aplicar al pressupost net de la licitació és del 21% i, ascendeix a la 
quantitat de CENT VINT MIL CENT SEIXANTA-UN EUROS (120.161,00€) 

- El tipus d’IVA aplicable als honoraris tècnics i a l’execució és del 21%. 

El pressupost net de licitació es desglossa en els següents costos directes i indirectes: 

Costos directes  

1.  Costos salarials (PEM) 205.169,61 € 

2.  Materials (PEM) 159.576,36 €